重庆市体育局机关油烟治理合同
甲方：重庆市体育局
乙方：重庆新佳杰厨房设备有限公司
订立日期： 2018年10月

重庆市体育局机关油烟治理合同
甲方（需方）： 重庆市体育局
乙方（供方）： 重庆新佳杰厨房设备有限公司
经供需双方协商一致，达成以下购销合同：

	商品名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	交货时间
	交货地点

	净化器
	处理风量：12000风量h/m（净化率95%）
	1
	16800
	16800
	采购合同签订后 20 个日历日内交货。

	重庆市体育局食堂

	拆除管道

	1
	1000
	1000

	镀锌板管道
	1.0mm厚镀锌板
	20
	200
	4000

	变径
	1.0mm厚镀锌板
	1
	600
	600

	角钢支架
	10#槽钢
	1
	1000
	1000

	电控系统

	1
	900
	900

	安装费

	1
	1200
	1200

	搬运、运输费

	1
	1000
	1000

	油烟检测费

	1
	3500
	3500

	合计人民币（小写）：30000元

	合计人民币（大写）：叁万元整

	一、质量要求和技术标准。供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及售后服务承诺如下：

1、质保期限：壹年

2、保修范围：本项目项下所有设备

3、服务措施：

（1）电话咨询

成交供应商和厂家应当为用户提供技术援助电话，解答用户在使用中遇到的问题，及时为用户提出解决问题的建议。

（2）现场响应

用户遇到使用及技术问题，电话咨询不能解决的，成交供应商或厂家应在 4 小时内采取相应响应措施；无法在 8 小时内解决的，应在12小时内派出专业人员进行技术支持。

（3）技术升级

在质保期内，如果成交供应商和厂家的产品技术升级，成交供应商应及时通知采购人，如采购人有相应要求，成交供应商和厂家应对采购人进行升级服务。

4、质保期后服务：2.1质量保证期过后，成交供应商和厂家应同样提供免费电话咨询服务，并应承诺提供产品上门维护服务。

2.2质量保证期过后，采购人需要继续由原成交供应商和厂家提供售后服务的，成交供应商和厂家应以优惠价格提供售后服务。

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：成交供应商或厂家应提供备品备件，保证用户应急所需。使用的维修零配件应为原厂配件，未经用户同意不得使用非原厂配件。

	三、交提货方式：送货至甲方指定地点

	四、验收标准、方法：

如有异议，请于 3 日内提出。

	1. 五、付款方式：

安装完毕，经采购人验收和检测机构检测达标后支付全部的合同价款。付款时，成交供应商提供合法发票，采购项目价款支付到供应商银行基本账户。

	六、违约责任：

按《合同法》、《政府采购法》执行，或按供需双方约定。

	七、其他约定事项：

1、询价通知书及其补遗书、响应文件和承诺是本合同不可分割的部分。

2、本合同如发生争议由供需双方协商解决，协商不成向需方所在地人民法院提起诉讼。
3、本合同一式 3 份， 需方 1 份，供方  1   份，财政部门1份，具同等法律效力。

4、其他：安装完毕后，邀请环保部门认可并具有相应资质的检测机构对设备运行和油烟排放情况进行检测，油烟排放必须达到相应标准，即油烟排放浓度不超过1.0毫克/立方米、非甲烷总烃排放浓度不超过10.0毫克/立方米的指标。如果检测合格，由供应商支付检测费用；如果检测不合格，由供应商重新进行整改后，再次进行检测，期间所产生的费用由供应商自行承担。

	需方：重庆市体育局
地址：体育村33号
电话：61665187
传真：

授权代表：
	供方：重庆新佳杰厨房设备有限公司

地址：重庆市九龙坡区含谷镇净龙村1社

账号：150846329

开户银行：中国民生银行股份有限公司

重庆冉家坝支行

电话：15320264357

传真：023-67771111

授权代表：

	备注：本合同涉及的附件内容已由供、需双方按照询价文件及补遗文件、响应文件、供应商承诺的内容进行认真核对无误。

签约时间：2018年10月   日      签约地点：
PAGE